PAGE
[image: image1.jpg]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image2.jpg]B IRENAAKRER

[image: image1.jpg]Fluolid-W Green 520 succeinimidyl esterサンプル見積依頼書
メーカー：株式会社アイエスティー (略号：ISU)
注文内容に必要事項をご記入の上、弊社取扱代理店または
弊社 (FAX: 03-5632-9619) までお送りください。
日付：　     　年     月     日
	ご依頼者

	ふりがな
	　     

	ご氏名
	　     様

	ご所属
	　     

	ご連絡先
（必須）
	住所
	(〒　     　　-　　     　　)

	　     

	TEL
	　　     　-　     　-　     
	FAX
	　　     　-　     　-　     

	E-Mail
	　　　　　     　＠      

	ご指定代理店

	会社名
	　     
	営業所
	　     

	担当者名
	　     様
	TEL
	　　     　-　     　-　     

ご依頼内容
	希望容量
	(     ) mg　※1mg単位で承ります。

	納品形態
	 FORMCHECKBOX
粉末　or　 FORMCHECKBOX
DMSO溶解 (希望濃度     mg/ml)

	個人情報の取扱いについて

お客様の個人情報は適切な管理を行い、また、漏洩、損失、毀損の防止のために最大限の注意致します。

情報使用の範囲は下記の通りです。

· 製品やサービスの内容を、より充実したものにするため。

· その他必要に応じてお客様にご連絡をするため。

お客様の個人情報は、第三者に開示、提供、販売、共有することはございません。

但し、以下の場合に限り、必要な範囲において情報を提供する場合がございます。

· お客様の合意がある場合。

· 法令等に基づき要請された場合。

· 人の生命･身体または財産の保護のため必要かつ緊急の場合。

尚、個人を識別できる情報以外により、期せずして本人が特定できてしまった場合は、個人情報の第三者への提供には

あたらないものとさせていただきます。

コスモ･バイオ株式会社

〒135-0016　東京都江東区東陽2-2-20東陽駅前ビル

[image: image2.jpg]URL: http://www.cosmobio.co.jp  営業部（お問合せ） TEL: (03) 5632-9610/9620, FAX: (03) 5632-9619

0186-ISU-Q

PAGE
1